

KRYCI LIST ROZPOCTU	
--	--

Název stavby	Hriste 04	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 1 - Demolice, vrt	EČO	
		Místo	Mitušova
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel		00575381	CZ00575381
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		20.09.2018	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK	
--------------------------	--

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-8 778,20	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		-8 778,20	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZZ		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

	Projektant, Zhotovitel, Objednatel			D	Celkem bez DPH		-8 778,20			
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem		
				snížená		15,0	0,00	0,00		
				základní		21,0	-8 778,20	-1 843,42		
				Cena s DPH						-10 621,62
				E	Přípočty a odpočty					
				Dodá zadavatel						0,00
				Klouzavá doložka						0,00
Zvýhodnění						0,00				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hriste 04

Objekt: Změnový list č. 1 - Demolice, vrt

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Mitušova

Zpracoval: Sumara Ondřej

Datum: 20. 9. 2018

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	-8 778,20	-0,801	-49,019
1	Zemní práce	-43 226,58	0,000	-49,019
2	Zakládání	-12 855,11	-0,801	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 042,72	0,000	0,000
997	Přesun sutě	48 346,21	0,000	0,000
	Celkem	-8 778,20	-0,801	-49,019

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hriste 04

Objekt: Změnový list č. 1 - Demolice, vrt

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Mitušova

Zpracoval: Sumara Ondřej

Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 173 897,47

1 Zemní práce 65 255,42

9	221	113107184	Odstranění podkladu živичného tl 200 mm strojně	m2	509,100	106,15	54 039,95
509,1 "nová položka ponížena na koeficient 0,892"					509,100		
8	221	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 50 mm	m2	509,100	22,03	11 215,47
509,1 "nová položka ponížena koeficientem na 0,892"					509,100		
Součet					509,100		

997 Přesun sutě 108 642,05

7	R	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s oleji nebo ropnými látkami	t	197,531	550,00	108 642,05
49,892 "asfalt"					49,892		
147,639 "struska s asfaltem"					147,639		
Součet					197,531		

Celkem 173 897,47

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Hriste 04

Objekt: Změnový list č. 1 - Demolice, vrt

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Místo: Míšušova

Zpracoval: Sumara Ondřej

Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-182 675,67

1 Zemní práce

-108 482,00

1	R	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého tl 150-300 mm (suť = 0,500t/1m2)	m2	-493,100	220,00	-108 482,00
			-509,1 "odečet betonové plochy"		-509,100		
			16 " betonové panely viz foto z 24.9.2018"		16,000		
			Součet		-493,100		

2 Zakládání

-12 855,11

10	R	242791113	Zapuštění zárubnice z trub do studňového vrtu, z plastických hmot z plastických hmot hl. do 50 m DN přes 250 do 300	m	-5,300	1 850,00	-9 805,00
			-12 "dle SOD		-12,000		
			6,7 "skutečnost"		6,700		
			Součet		-5,300		

11	286	286103020	trubka pro vrtané studny PVC D 160 x 3,6 x 4000 mm	kus	-1,000	656,00	-656,00
			-3 "dle SOD"		-3,000		
			2 "skutečnost"		2,000		
			Součet		-1,000		

12	R	242941111	Vytvoření filtru obalením zárubnice síťovinou nebo tkaninou	m2	-2,663	484,26	-1 289,58
			-3,14*0,16*12		-6,029		
			3,14*0,16*6,7		3,366		
			Součet		-2,663		

13	R	247531111	Obsyp zárubnice z kameniva 4-8mm	m3	-0,587	1 880,72	-1 104,52
			-3,14*0,15*0,15*12		-0,848		
			+3,14*0,08*0,08*12		0,241		
			Mezisoučet "dle SOD"		-0,607		
			3,14*0,15*0,15*6,7		0,473		
			-3,14*0,08*0,08*6,7		-0,135		
			Mezisoučet "skutečnost"		0,288		
			Součet		-0,587		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 042,72

2	R	966079881	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 700 mm2	kus	-14,000	74,48	-1 042,72
			prolézačka				
			-18 "odpočet dle SOD"		-18,000		
			4 "klepač na koberce - skutečnost"		4,000		
			Součet		-14,000		

997 Přesun sutě

-60 295,84

3	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-49,019	174,55	-8 556,27
			197,531 "vícepráce"		197,531		
			-246,55 "méněpráce"		-246,550		
			Součet		-49,019		

4	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-49,019	188,70	-9 249,89
5	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1 421,551	8,21	-11 670,93

-49,019*29

-1 421,551

Součet

-1 421,551

6	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	-246,550	125,00	-30 818,75
---	---	-----------	---	---	----------	--------	------------

-246,55 "odečet sutě betony tl. 150-300mm"

-246,550

Součet

-246,550

Celkem

-182 675,67